
Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®

Hyvä tietää

Mongolia



Hyvä tietää Mongoliasta

Mongoli Ulan Bator 3 miljoonaa

Taoismi,
kungfutselaisuus
ja
buddhalaisuus

Mongolian
tugrik

1 566 500 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Mongoliassa

Aikaero
Aikaero Suomen ja Mongolian välillä riippuu siitä,

onko Suomessa kesä- vai talviaika.

Talviaika: + 6 tuntia

Kesäaika: + 5 tuntia

Liikkuminen Mongoliassa
Vain noin 6 % Mongolian tieverkostosta on asvaltoitu,

loppu on sorateitä ja maastoautoreittejä. Ulan Batorin

ulkopuolella ei ole kovinkaan paljon liikennettä, ja

ajomatkat ovat tästä syystä melko rentoja.

Mongoliassa käytetään nelivetoisia maastoautoja tai

tila-autoja.

Talous
Hintataso on Mongoliassa melko alhainen. Ateria

keskinkertaisessa ravintolassa Ulan Batorissa

maksaa noin 7–13,50 €. Mitä tulee taskurahoihin,

Mongoliassa selviää yleensä noin 14 eurolla/päivä.

Varaa hieman enemmän, mikäli aiot ostaa

matkamuistoja ja tuliaisia.

Juomaraha
Juomarahojen antaminen ei ole kovin laajalle

levinnyttä Mongoliassa, mutta ravintoloissa on hyvä

lisätä noin 10 % laskun loppusumman päälle, mikäli

olet ollut tyytyväinen palveluun.

Matkailualalla työskentelevät odottavat saavansa

hieman juomarahaa. Kiertomatkoilla on tapana, että

asiakkaat antavat juomarahaa bussinkuljettajalle ja

paikallisoppaalle. Oman matkasi matkaohjelmasta

voit tarkistaa, minkä suuruista summaa suositellaan.

Valuutta ja luottokortti
Mongolian valuutta on tugrik (MNT). Suosittelemme

ottamaan mukaan euroja, jotka voi vaihtaa

paikalliseksi valuutaksi Mongoliaan saavuttaessa.

Mongolian valuuttaa ei voi vaihtaa Suomessa.

Muistathan siis vaihtaa jäljelle jääneet tugrikit

dollareiksi tai euroiksi ennen kotimatkaa.

Ulan Batorissa on käteisautomaatteja. Kansainväliset

luottokortit toimivat maksuvälineinä vain hotelleissa

ja ohjelmapalveluyrityksissä.

Sähkö
Mongoliassa jännite on 230 V. Pistorasiat ovat

samankaltaisia kuin Suomessa, joten et tarvitse

adapteria.

Puhelin ja internet
Kansainvälinen suuntanumero Mongoliaan on +976.

Ulan Batorissa on joitakin internetkahviloita, ja

yksittäisissä hotelleissa pääkaupungissa on

internetyhteys. Matkapuhelinten kuuluvuus ja

mobiiliverkon kattavuus ei ole kovin hyvä, varsinkaan

Ulan Batorin ulkopuolella.

Hygienia
Hotelleissa ja isommissa ravintoloissa on

nykyaikaiset/länsimaiset vessat. Kaupungin

ulkopuolella vastaan voi tulla ns. kyykkyvessoja, ja

vessapaperi voi puuttua. Yleisissä vessoissa tai

maaseudulla olosuhteet voivat olla alkeelliset. Ota

mukaan vessapaperia tai intiimihygieniaan

tarkoitettuja kosteuspyyhkeitä sekä käsidesiä.

Tapoja ja käytäntöjä
Mongolialaiset, joiden juuret ovat

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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paimentolaisuudessa, ovat ystävällisiä ja

vieraanvaraisia turisteja kohtaan. Hyvin harva puhuu

englantia.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Mongoliaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Mongoliaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Suomen kansalaiset eivät toistaiseksi tarvitse viisumia Mongoliaan. Viisumivapauden arvioitu kesto on

vuoteen 2025 saakka.

Maahantulosäännöt Mongoliaan

Mongoliassa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä
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koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Rokotukset Mongolian-matkaa varten

Alla on tietoa rokotuksista, jotka tarvitaan matkustettaessa Mongoliaan.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa

turistialueilla:

hepatiitti A, kurkkumätä/jäykkäkouristus

Yli 3 viikkoa, edellisten lisäksi: samat kuin yllä

Pidempi oleskelu, edellisten lisäksi: hepatiitti B, pilkkukuume

Malaria

Mongoliassa ei ole malariaa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi
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Ilmasto ja sää Mongoliassa

Alapuolella olevassa taulukossa on Ulan Batorin lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Ulan Bator                        

Päivälämpötila -19 -13 -4 7 13 21 22 21 14 6 -6 -16

Yölämpötila -32 -29 -22 -8 -2 7 11 8 2 -8 -20 -28

Sademäärä (mm) 1 1 2 5 1 0 28 76 51 23 5 5 2

Lähde: DMI

Mongoliassa vallitsee tyypillinen mannerilmasto: lyhyet lämpimät kesät, kylmät talvet ja isot

lämpötilavaihtelut. Joissakin paikoissa lämpötila vaihtelee -50 ja +35 celsiusasteen välillä vuoden aikana.

Mongoliassa ei sada paljon, ja Gobin autiomaassa kokonainen vuosi ilman sadetta on ihan normaalia. Kun

sade kuitenkin tulee, se tulee usein voimakkaina kuuroina tai lumimyrskynä. Paras matkasää vallitsee yleensä

toukokuusta lokakuuhun. Muulloin voi olla hyvin kylmää, ja yhtäkkiset lumimyrskyt voivat yllättää.
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